第 1 页 / 共 2 页

关于举办 2015 年第五期市校合作研修项目的通知

江苏省苏州中学校将于 2015 年 3 月 18 日邀请李镇西校长到校做“幸

福比优秀更重要”专题讲座，本次讲座为本年度第五期市校合作研修项目，

现将有关方案通知如下：

一、讲座时间和地点：

2015 年 3 月 18 日（星期三）下午 15:00～17:00

《幸福比优秀更重要》苏州中学来秀坊剧场

苏州市人民路 699 号，江苏省苏州中学校

二、主讲人简介：

李镇西，苏州大学教育哲学博士，全国著名语文特级教师，现任成都

市武侯实验中学校长。

三、参加人员：

苏州市教育局直属学校各学科老师，每校 2-3 人；江苏省苏州中学校、

江苏省苏州中学园区校、苏州市立达中学校、苏州市胥江实验中学校四校

全体教师。

四、报名方式：

请各校于 3 月 16 日前登陆江苏省中小学教师（校长）培训管理系统

（http://www.jste.net.cn/uids/）并按所分配名额完成报名，活动当天

按名单签到。

本活动在省教师培训管理系统已建立市级培训项目“市校合作——（江

苏省苏州中学）3 月 18 日下午讲座（李镇西）”，各校管理员可根据老师需

求报名。

苏师发［2015］ 027 号

第 2 页 / 共 2 页

五、提示：

请提前 30 分钟到研修活动现场，并完成签到工作。

建议参训老师绿色出行，注意交通安全。

苏州市教师发展中心

二〇一五年三月十日